
                             平成２６年１２月８日 

「おでかけ B
びっ

!chu
ちゅう

スタンプラリー」ご参加の皆様 

農マル園芸 吉備路農園 

有限会社アグリ元気岡山 

取締役社長 林 賢治 

 

「おでかけ B
びっ

!chu
ちゅう

スタンプラリー」応募箱の紛失のご報告とお詫び 

 

 
産学官で構成する備中地域広域観光振興協議会が実施しております、お客様を管内観光

施設等へ誘導するための「おでかけ B!chu スタンプラリー」において、このたび、当農園

内で応募箱が紛失する事案が発生しましたので、ご報告します。 

紛失の原因は、誤って廃棄した可能性が高いと考えられるものの、引き続き調査を継続

しております。 

適正な管理が行き届いておらず、関係者の皆様にご迷惑をおかけすることを深くお詫び

申し上げますとともに、今後、このようなことが起きないよう、努めてまいります。 

 

○応募してくださった方への対応○ 

  平成 26年 10月 4日(土)から平成26年 11月 11日(火)までの間に当農園の応募箱で応

募された方は、事務局への連絡により、抽選に参加できます。 

 

<<連絡先>> 

備中地域広域観光振興協議会 事務局 

岡山県備中県民局地域づくり推進課 

℡ ０８６－４３４－７００６ 

受付時間：土日祝日を除く平日 8：30～17：15 

以上 

 


